2014 年３月 31 日

各 位

会社名   株式会社ユーシン

代表者名  代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先    経理財務本部長       田尾 和也

TEL： 03（5401）4660

特別利益（公的助成金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2014 年 11 月期（2013 年 12 月 1 日～2014 年 11 月 30 日）第２四半期において、下記のと

おり特別利益（公的助成金収入）を計上しますので、お知らせいたします。

記

１. 特別利益の内容

当社は本日、企業立地促進助成制度に基づく新規設備投資に対する助成金の交付決定通知を、

広島県より受領しました。当該助成金は、当社が広島県呉市に建設した新工場の建屋建設および

生産設備導入に対して交付されたものです。これに伴い、2014 年 11 月期（2013 年 12 月 1 日～2014

年 11 月 30 日）第２四半期において、公的助成金収入 895 百万円を特別利益に計上します。

２. 今後の見通し

2014 年１月 14 日に発表した 2014 年 11 月期（2013 年 12 月 1 日～2014 年 11 月 30 日）の第２四

半期及び通期連結業績への影響につきましては、他の項目等を含め現在精査中であり、必要に応

じて速やかにお知らせいたします。

以 上